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SELVSPUGENDE  INDUSTRIPUMPE  BODY  SPP  SERIEN
TEKNISK  DATABLAD

NPSH

TIL

VEDLIGEHOLDELSESDÆKKER

JUSTERING  AF

PUMPE  HJUL

FOR  DEN

MINIMUM  AFSTAND  

460  [18,2]

FJERN
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6,7  
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Egenvægt:  260  kg

1.5

Løbehjul:  Ø  247,65  mm /  9,75"

650  -  750

850  -  950

sugehøjde  [m]Hastighedsområde  
[min-1 ]

1.250  -  1.950

Sugehøjde  afhængig  af  akselhastighed:

1.050  -  1.150

Hastighedsområde:  650  -  1.950  o/min
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Fremmedlegemer  op  til  maks.  Ø  76,2  mm /  3"

ARBEJDSPLADS

4"/100  mm  76,2  mmSPP4 1,5/7,6mPUM283

10

9,6  (0,38)

38.1t7

HOVED /  HOVED  

ft  psi  mWs

69,80  [2,75]

[18.00]

501,60  [19,75]

7.5

PUMPEKURVE  SPP4

1550  rpm

24

8 8  m  (26,2  fod)

40

110
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8

4  m  (13,1  fod)
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0  m³/h
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US  GPM  x10

16

4

32

28
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24
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l/s

44

20

36

28

32

56

30

12

30  hk

NPSH  ved  1950  rpm

35.00  [1.38]

228,60  

[9,00]

228,60  

[9,00]

457,20

1450  rpm

750

1

812,80  [32,00]

768,40  [30,25]

DIMENSIONER  SPP4

1850  
rpm  

1750  rpm

1950  
o/min

1650  
rpm

25

15

5
2

SELVFØLENDEMODEL

PUMPEKURVE:

FORBINDELSER

SPECIFIKATION:

FREMMEDLEGEMEROTEK  ART.NR.

DIMENSIONER  i  mm  [tommer]:

45

35

50

55  %

40

55

317,50  [12,50]

[.38]  [.19]  [3.50]

9,6x4,8x88,9

127,00  

[5,00]

495,30  [19,5]

101,6  (4”)  TRYKSIDEN

NPT  4”  SUG

101,6  ( 4”)  SUGESIDE

293,70  [11,56]

Ø17,5  [4  huller]  

[0,69]

77,80  

[3,06]

NPT  4”  TRYKSIDEN
227,10  [8,94]

279,40  [11,00]
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